
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/266/21 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214 pkt. 1 i 2, 215, 217, 218, 221 ust. 1 
art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie 50.614.585,10 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 48.739.298,74 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3: 31.093,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie:1.875.286,36 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 330.246,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 50.587.883,10 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 47.523.909,65 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.063.973,45 zł. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 33.041.631,87 zł.  w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20.647.420,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.394.211,87 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.269.827,13 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 9.634.884,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 127.384,85 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 1.018.181,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 stycznia 2022 r.

Poz. 10



g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 432.000,00 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 4, obejmują: 3.063.973,45 zł. w tym na 
programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 330.246,36 zł. 

§ 3. 1. Ustala się  nadwyżkę budżetu w wysokości 26.702,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.417.442,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  2.444.144,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 500.000,00 zł   następująco: 

1) ogólną w wysokości 365.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 135.000,00 zł  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 8.717.153,00 zł., zgodnie z załącznikami nr 6 oraz nr 6a. 

2. Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 255.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan wydatków  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 293.279,42 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się dochody  w wysokości 200.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w wysokości 200.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa wynosi 98.242,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych  w kwocie 4.417.442,00 zł. na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości: 2.000.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych  w kwocie 
2.417.442,00 zł. 

§ 10. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta  Gminy w roku budżetowym  
2022 do wysokości  1.200.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.751.000,00 zł. oraz plan wydatków pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 3.751.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 9 niniejszej uchwały, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości: 2.000.000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych  
w kwocie 2.417.442,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10



Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XLIII/266/21  

Rady Gminy Lipowa  

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

 

 

 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 

1 2 4 5 

bieżące 

600  Transport i łączność 275 245,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 255 245,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

255 245,00 

 60095 Pozostała działalność 20 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

2 000,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

710  Działalność usługowa 18 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035 Cmentarze 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Wpływy z usług 18 500,00 

750  Administracja publiczna 60 309,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 60 309,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 309,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 300,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 300,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 300,00 

752  Obrona narodowa 400,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 219 087,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

  
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

10 000,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 738 389,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 2 656 095,14 

  Wpływy z podatku rolnego 28 898,00 

  Wpływy z podatku leśnego 42 578,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 5 818,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 015 153,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 2 043 946,00 

  Wpływy z podatku rolnego 130 423,00 

  Wpływy z podatku leśnego 21 423,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 140 061,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  Wpływy z opłaty od posiadania psów 300,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 620 000,00 

  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

6 000,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

13 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

550 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

200 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

300 000,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8 905 545,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10



 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 869 095,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 36 450,00 

758  Różne rozliczenia 16 835 170,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 351 129,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 351 129,00 

 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 484 041,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 484 041,00 

801  Oświata i wychowanie 1 510 915,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 093,60 

 80101 Szkoły podstawowe 31 093,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 093,60 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

31 093,60 

 80104 Przedszkola  977 822,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

127 000,00 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

436 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

414 822,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 502 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10



  Wpływy z usług 502 000,00 

851  Ochrona zdrowia 394,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85195 Pozostała działalność 394,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

394,00 

852  Pomoc społeczna 393 228,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 298,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 298,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

81 661,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 661,00 

 85216 Zasiłki stałe 145 237,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

145 237,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 716,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

104 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10



powiatowo-gminnych) 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 200,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 116,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 116,00 

855  Rodzina 8 645 750,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 167 051,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 167 051,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 432 005,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 432 005,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 694,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 676 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 925 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Wpływy z usług 1 922 500,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 751 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 721 000,00 

  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

20 000,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 

bieżące razem
: 

48 739 298,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 093,60 

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 875 286,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

330 246,36 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 875 286,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

330 246,36 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 545 040,00 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

280 709,41 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

49 536,95 

majątkowe razem: 1 875 286,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

330 246,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10



Ogółem: 50 614 585,10 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

361 339,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 000,00   49 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 Izby rolnicze 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 Pozostała działalność 45 000,00   45 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność 1 041 245,00   791 245,00   593 245,00   0,00   593 245,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

60004
Lokalny transport 

zbiorowy
198 000,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
198 000,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
255 245,00   255 245,00   255 245,00   0,00   255 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

255 245,00   255 245,00   255 245,00   0,00   255 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział

Wydatki budżetu gminy na rok 2022

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

60017 Drogi wewnetrzne 38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
540 246,36   210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 246,36   330 246,36   330 246,36   0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
490 246,36   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 246,36   330 246,36   330 246,36   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

330 246,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 246,36   330 246,36   330 246,36   0,00   

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa 199 900,00   199 900,00   199 900,00   0,00   199 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71035 Cmentarze 29 900,00   29 900,00   29 900,00   0,00   29 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

29 900,00   29 900,00   29 900,00   0,00   29 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71095 Pozostała działalność 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 5 034 909,00   5 034 909,00   4 786 309,00   3 699 954,00   1 086 355,00   0,00   248 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 60 309,00   60 309,00   60 309,00   59 954,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

355,00   355,00   355,00   0,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
59 954,00   59 954,00   59 954,00   59 954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
206 400,00   206 400,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   200 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
200 400,00   200 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

4 560 000,00   4 560 000,00   4 555 000,00   3 640 000,00   915 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

915 000,00   915 000,00   915 000,00   0,00   915 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
3 640 000,00   3 640 000,00   3 640 000,00   3 640 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 58 200,00   58 200,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   43 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
43 200,00   43 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 Obrona narodowa 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75212
Pozostałe wydatki 

obronne
400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

569 000,00   169 000,00   159 000,00   22 000,00   137 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
569 000,00   169 000,00   159 000,00   22 000,00   137 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

137 000,00   137 000,00   137 000,00   0,00   137 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

757
Obsługa długu 

publicznego
1 450 181,80   1 450 181,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 018 181,80   432 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

432 000,00   432 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   432 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B6DLG
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego
432 000,00   432 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   432 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

1 018 181,80   1 018 181,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 018 181,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B5PGW
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji
1 018 181,80   1 018 181,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 018 181,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 17 940 093,60   17 940 093,60   17 294 000,00   14 090 000,00   3 204 000,00   0,00   615 000,00   31 093,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 11 031 093,60   11 031 093,60   10 550 000,00   9 400 000,00   1 150 000,00   0,00   450 000,00   31 093,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1 150 000,00   1 150 000,00   1 150 000,00   0,00   1 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
9 400 000,00   9 400 000,00   9 400 000,00   9 400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

31 093,60   31 093,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 093,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 3 750 000,00   3 750 000,00   3 600 000,00   2 700 000,00   900 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

900 000,00   900 000,00   900 000,00   0,00   900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
2 700 000,00   2 700 000,00   2 700 000,00   2 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80107 Świetlice szkolne 290 000,00   290 000,00   275 000,00   260 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
260 000,00   260 000,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół
120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 800 000,00   1 800 000,00   1 800 000,00   1 100 000,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

700 000,00   700 000,00   700 000,00   0,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

160 000,00   160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
160 000,00   160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

770 000,00   770 000,00   770 000,00   470 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
470 000,00   470 000,00   470 000,00   470 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 215 841,00   215 841,00   115 394,00   31 394,00   84 000,00   65 447,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 Zwalczanie narkomanii 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
181 000,00   181 000,00   96 000,00   31 000,00   65 000,00   50 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85158 Izby wytrzeźwień 15 447,00   15 447,00   0,00   0,00   0,00   15 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
15 447,00   15 447,00   0,00   0,00   0,00   15 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność 394,00   394,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
394,00   394,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 876 452,00   1 876 452,00   1 482 638,00   1 106 240,00   376 398,00   0,00   393 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 Domy pomocy społecznej 168 000,00   168 000,00   168 000,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

168 000,00   168 000,00   168 000,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 298,00   17 298,00   17 298,00   0,00   17 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

17 298,00   17 298,00   17 298,00   0,00   17 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

171 661,00   171 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
171 661,00   171 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 Zasiłki stałe 145 237,00   145 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
145 237,00   145 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
1 285 700,00   1 285 700,00   1 279 900,00   1 100 000,00   179 900,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

179 900,00   179 900,00   179 900,00   0,00   179 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
5 800,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

13 440,00   13 440,00   13 440,00   6 240,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
6 240,00   6 240,00   6 240,00   6 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
70 116,00   70 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
70 116,00   70 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 Pozostała działalność 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 8 762 896,00   8 762 896,00   466 826,00   373 132,00   93 694,00   0,00   8 296 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze
5 167 051,00   5 167 051,00   43 550,00   43 550,00   0,00   0,00   5 123 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
43 550,00   43 550,00   43 550,00   43 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
5 123 501,00   5 123 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 123 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

3 432 005,00   3 432 005,00   259 436,00   259 436,00   0,00   0,00   3 172 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
259 436,00   259 436,00   259 436,00   259 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
3 172 569,00   3 172 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 172 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 70 146,00   70 146,00   70 146,00   70 146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
70 146,00   70 146,00   70 146,00   70 146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 Rodziny zastępcze 47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

46 694,00   46 694,00   46 694,00   0,00   46 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

46 694,00   46 694,00   46 694,00   0,00   46 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
11 796 127,09   9 642 400,00   7 155 619,87   1 322 000,00   5 833 619,87   2 463 380,13   23 400,00   0,00   0,00   0,00   2 153 727,09   2 153 727,09   0,00   0,00   

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
3 809 727,09   1 726 000,00   1 497 700,00   0,00   1 497 700,00   228 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 083 727,09   2 083 727,09   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1 497 700,00   1 497 700,00   1 497 700,00   0,00   1 497 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
228 300,00   228 300,00   0,00   0,00   0,00   228 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

2 083 727,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 083 727,09   2 083 727,09   0,00   0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 751 000,00   3 751 000,00   3 750 000,00   150 000,00   3 600 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

3 600 000,00   3 600 000,00   3 600 000,00   0,00   3 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
650 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
1 257 400,00   1 257 400,00   1 243 000,00   1 172 000,00   71 000,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

71 000,00   71 000,00   71 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 172 000,00   1 172 000,00   1 172 000,00   1 172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
14 400,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała działalność 2 308 000,00   2 308 000,00   64 919,87   0,00   64 919,87   2 235 080,13   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

64 919,87   64 919,87   64 919,87   0,00   64 919,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
2 235 080,13   2 235 080,13   0,00   0,00   0,00   2 235 080,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
606 291,25   606 291,25   75 000,00   0,00   75 000,00   435 000,00   0,00   96 291,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

Dział Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
171 291,25   171 291,25   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   96 291,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

96 291,25   96 291,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 291,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92116 Biblioteki 385 000,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
385 000,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B2DOT
dotacje na zadania 

bieżące
90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 587 883,10   47 523 909,65   33 041 631,87   20 647 420,00   12 394 211,87   3 269 827,13   9 634 884,00   127 384,85   1 018 181,80   432 000,00   3 063 973,45   3 063 973,45   330 246,36   0,00   Wydatki ogółem: 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 000,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 385 000,00

385 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 198 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 198 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 198 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 447,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 447,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 15 447,00

213 447,00

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 400 000,00

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych i spoza sektora na 2022 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

608 000,00

1 206 447,00

806 447,00

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 463 380,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 300,00

90095 Pozostała działalność 2 235 080,13

2 463 380,13

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2022 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Ogółem  kwota dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIII/266/21 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

600 60016 Drogi publiczne gminne - modernizacja dróg 200 000,00  UG 

700 70005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Agronomówki i Świetlicy Wiejskiej w 

Lipowej - poprawa efektywności ekologicznej

330 246,36  UG 

754 75412 Dotacja na zakup samochodu strażackiego OSP Lipowa 400 000,00  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. Ekologii 

w Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na 

terenie gminy

2 083 727,09  UG 

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 50 000,00  UG 

3 063 973,45 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

2 417 442,00       

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 -                       

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 -                       

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907 -                       

4 Kredyty § 952 2 417 442,00       

5 Pożyczki § 952 -                       

6
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                       

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                       

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 -                       

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                       

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                       

11
Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 -                       

2 444 144,00       

1 Spłaty kredytów § 992 1 420 000,00       

2 Spłaty pożyczek § 992 224 144,00          

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                       

4 Udzielone pożyczki § 991 -                       

5 Lokaty § 994 -                       

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 800 000,00          

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                       

Rozchody ogółem:

Kwota 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lipowa w 2022 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

z tego:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna 60 309,00   60 309,00   0,00   60 309,00   60 309,00   60 309,00   59 954,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 60 309,00   60 309,00   0,00   60 309,00   60 309,00   60 309,00   59 954,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 309,00   60 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
0,00   0,00   0,00   355,00   355,00   355,00   0,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   59 954,00   59 954,00   59 954,00   59 954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 Obrona narodowa 400,00   400,00   0,00   400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00   400,00   0,00   400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 394,00   394,00   0,00   394,00   394,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

z tego:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

85195 Pozostała działalność 394,00   394,00   0,00   394,00   394,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   394,00   394,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   8 000,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   800,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00   800,00   0,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
0,00   0,00   0,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 8 645 750,00   8 645 750,00   0,00   8 645 750,00   8 645 750,00   349 680,00   302 986,00   46 694,00   0,00   8 296 070,00   0,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 5 167 051,00   5 167 051,00   0,00   5 167 051,00   5 167 051,00   43 550,00   43 550,00   0,00   0,00   5 123 501,00   0,00   0,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

5 167 051,00   5 167 051,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 10



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

z tego:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   43 550,00   43 550,00   43 550,00   43 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00   0,00   0,00   5 123 501,00   5 123 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 123 501,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 432 005,00   3 432 005,00   0,00   3 432 005,00   3 432 005,00   259 436,00   259 436,00   0,00   0,00   3 172 569,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 432 005,00   3 432 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   0,00   0,00   259 436,00   259 436,00   259 436,00   259 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00   0,00   0,00   3 172 569,00   3 172 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 172 569,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

46 694,00   46 694,00   0,00   46 694,00   46 694,00   46 694,00   0,00   46 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 694,00   46 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
0,00   0,00   0,00   46 694,00   46 694,00   46 694,00   0,00   46 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 717 153,00   8 717 153,00   0,00   8 717 153,00   8 717 153,00   420 283,00   366 034,00   54 249,00   0,00   8 296 870,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 10



Załącznik nr 6a

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

dział rozdział

kwota do 

odprowadzenia

212,00

75011

 Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego / dowody osobiste/

212,00

2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

2 000,00

96 030,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego / zaliczka 

alimentacyjna/  

96 000,00

85503 Karta dużej rodziny

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego

30,00

Ogółem: 98 242,00

855   Rodzina

852  Pomoc społeczna

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa w roku 2022 związana z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

750  Administracja publiczna 

 Urzędy wojewódzkie

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 10



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa

z dnia 21 grudnia 2021 r.

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego                                             255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ 

Nazwa Dochody bieżące Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

w tym: Wydatki 

majątkowe

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
cz

a
n

e

w
y

d
a

tk
i 

 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 i
ch

 

za
d

a
ń

 

st
a

tu
to

w
y

ch

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

60014

OGÓŁEM :

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 10



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLIII/266/21

 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w złotych

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 5

600 60016 Remont nakładki alfaltowej ul. Burzowa 15 000,00 

600 60016 Remont nakładki asfaltowej ul. Jabłkowa Kamieniec 10 000,00 

600 60016 Remont nakładki asfaltowej ul. Zadolne 10 000,00 

600 60016
Remont, odwodnienie, wykorytowanie,utwardzenie 

drogi na ul. Liliowca
7 073,76 

600 60016 Interwencyjne naprawy dróg 10 000,00 

Razem: 52 073,76 

600 60016
Położenie nakładki asfaltowej na ul. Wrzosowa, ul. 

Gruszkowa 
34 073,76 

600 60016 Zakup klinca na remonty dróg wraz z robocizną 15 000,00 

750 75095 Dzień dziecka -dofinasowanie atrakcji 3 000,00 

Razem: 52 073,76 

600 60016 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul.Topolowej 20 000,00 

700 70005

Modernizacja Placu 400-lecia Wsi Sienna poprzez 

wykonanie utwardzonego podłoża pod istniejący plac 

zabaw dla dzieci oraz zakup i montaz piłkochwytów 

przy boisku do siatkówki plażowej

17 073,76 

600 60016
Zakup i montaż korytek melioracyjnych na 

ul.Św.J.Śląskiej, ul.Śliwkowej, ul.Kalinowej
12 000,00 

750 75095
Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców - 

Dzień Dziecka 
3 000,00 

Razem: 52 073,76 

600 6016
Wykonanie utwardzonych poboczy wzdłuż drogi 

gminnej ul.Ks.J.Popiełuszki
38 073,76 

600 6016 Zakup tłucznia i częściowy remont dróg 14 000,00 

Razem: 52 073,76 

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 4 000,00 

700 70005
Wykonanie barierki ochronnej na boisku, siatka do 

bramek,siatka do piłkochwytów
8 000,00 

600 60016
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul.Czarnuszki wraz 

z odwodnieniem
20 910,62 

Razem: 32 910,62 

600 60016 Remont drogi na ul. Kwarcowej 48 073,76 

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 4 000,00 

Razem: 52 073,76 

3 Sołectwo Sienna

293 279,42                                                                                                                                     

6
Sołectwo 

Twardorzeczka

5 Sołectwo Ostre

4 Sołectwo Słotwina

Ogółem: 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

2 Sołectwo Leśna

1 Sołectwo Lipowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 10



Załącznik nr  9

do Uchwały Nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

P
la

n

P
la

n

756 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 200 000,00 31 000,00 84 000,00 35 000,00 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 181 000,00 31 000,00 65 000,00 35 000,00 50 000,00

200 000,00 200 000,00 31 000,00 84 000,00 35 000,00 50 000,00

Ochrona zdrowia

OGÓŁEM:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 

przeciwdziałaniu narkomanii na 2022 rok.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

w tym:

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 i

 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
c
z
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 

 z
w

ią
z
a

n
e
 z

 

r
e
a

li
z
a

c
ją

 i
c
h

 z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

c
h

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 

o
só

b
 f

iz
y

c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 10



Załącznik nr 10

do Uchwały nr XLIII/266/21

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 751 000,00

90002 Gospodarowanie odpadami 3 751 000,00

490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytolialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 3 751 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

900 3 751 000,00 150 000,00

90002 3 751 000,00 150 000,00

3 751 000,00 150 000,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

3 600 000,00 1 000,00PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarowanie odpadami

1 000,003 600 000,00

1 000,003 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-01-03T11:20:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




